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REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION DATED 
19.02.2022 FILED BY  SHRI DEEPAK KUMAR MAHTO REGD. NO. 
RINLT/R/E/22/00045 
 
           My name is deepak kumar mahto.(Roll No -644101223, Regs. Id-
RINL201167073) i have applied for the Recruitment for the post of Management 
Trainee (Technical) vide Rectt. Advt. No. 01/2020.   
 
Query No. 1: 
 
How much marks i got both in written and interview out of total marks?  
 
Query No. 2: 
 
How much marks both in interview and written have given tocandidates of 
mining discipline? 
 
Reply for Q. No. 1 & 2: 
 
As per RINL Recruitment Policy, the details are not disclosed to the public till 
the Recruitment process is completed and all the vacancies are filled. As the 
recruitment process against Rectt. Advt. No.01/2020 is not yet completed, the 
information sought by the information seeker cannot be furnished. 
 
Query No. 3: 
 
What is the reason for delay in results of written exam ? 
 
Reply: 
 
The information w.r.t. reasons/explanations/clarifications being sought does not 
fall under the definition of Information or Records as per Section 2 (i) & (f) of 
RTI Act. 
 
 
 



  
CIN No. U27109AP1982GOI003404   

 
 

 

     
Please send your reply to:  Phones : +91 891 –  
 TelFax : +91 891 –  

 

 E-mail :  
   

   
A NAVRATNA COMPANY 

 

 
 
Query No. 4: 
 
How much time it will take to get the list of candidates selected for medical 
examination ? 
 
Reply: 
 
These queries pertains to future and do not fall under the definition of 
information or record as per the Section 2(f) & 2(i) of RTI Act. 
 
Query No. 5: 
 
What is the salary, Ta, dA, Perks and allowances fixed for new joinees? 
 
Reply: 
 
The information seeker may please refer RINL HR policy, which is available in 
the following link 
https://www.vizagsteel.com/upload_master/pages/hr_manual.asp 
 
 
 

    
HM Sehgal 

 DGM ( Adm.)-HOD & CPIO 
  General Administration Department 

 Visakhapatnam Steel Plant 
 Rashtriya Ispat Nigam Limited 


